Waterontharder iQualQ 220 vV

De iQualQ is 50% zuiniger met spoelwater en zout. Met de slimme spoelregeling ervaart
de gebruiker continu een hoge doorstroomcapaciteit van het water. Daarbij bevat de wa-
terontharder een zelfregulerende reservecapaciteit, waardoor de waterontharder optimaal

wordt benut.

Intelligente besturing, verbruikt weinig spoelwater en regeneratiezout. Uitlezen van dis-
play in geschreven tekst (dus niet in code taal).

De iQualQ Duo heeft een aparte zoutbak, verkrijgbaar in diverse afmetingen en is bijzon-
der geschikt voor plaatsing in bijvoorbeeld (droge) kruipruimte of meterkast.

Type

Aantal personen
Jaarverbruik m3
Dagverbruik in
liters

(jaarverbr)

Capaciteit m3/h
Besturing

Voeding
Aansluiting

Capaciteit m3/h

100 150 200
1-2 2-4 3-5
100 150 200
274 411 548
1,3 2,1 2,7

Digitaal met intelligente
regeneratie

230 V transformator 12 V
3/4" 3/4" 3/4"

1I3 2[1 2,7

400
5-9
400

1096

3,1

3/4"

3,1



